
 

 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 029/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2024 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Dr. Heru 

Mulyanto, SE., MM  untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 

2023/2024, dengan matakulihah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 F1231 Kamis 19.00 - 21.30 

2 KK3520 Metodologi Penelitian 3 D122 Rabu 08.00 - 10.30 

3 KK3520 Metodologi Penelitian 3 D222 Rabu 10.30 - 13.00 

4 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 E323 Sabtu 13.30 - 16.00 

5 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 F223 Selasa 16.30 - 19.00 

6 KK2331 Statistik  dan Lab.  Statistik 3 F323 Selasa 19.00 - 21.30 

7 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 G122 Kamis 10.30 - 13.00 

8 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 H.GAB Jum'at 19.00 - 21.30 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Jakarta, 1 Maret 2024 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / D122

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN / 61201

4 / 3SKS

-

-
34

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2024-03-06 TM01-Pengenalan Penelitian 08:01:44 10:32:56 32

2 2024-03-13 TM02-Penelitian Ilmiah 08:04:33 10:30:02 31

3 2024-03-20 TM03-Paradigma Penelitian 08:01:48 10:29:07 31

4 2024-03-27 TM04-Permasalahan & Judul Penelitian 07:58:09 10:29:37 30

5 2024-04-03 TM05-Literatur: Sumber dan Elemen Teori; Penelitian Relevan; Kerangka Konsep; Hipotesis 07:58:57 10:29:38 34

6 2024-04-24 TM06-Desain Penelitian 07:49:22 10:29:47 29

7 2024-05-08 TM07-Variabel & Model Penelitian 07:51:18 10:28:16 28

8 2024-05-15 TM08-UTS 09:00:00 11:00:00 32

9 2024-05-29 TM09-Operasionalisasi Variabel 08:00:03 10:29:28 31

10 2024-06-05 TM10-Sampling: Populasi, Sampel, Metode Pengumpulan Sampel 07:57:14 10:23:03 31

11 2024-06-12 TM11-Data: Sumber; Jenis; Tingkatan; Metode Pengumpulan 07:58:14 10:33:22 28

12 2024-06-19 TM12: Pengolahan Data: Input, Editing, Coding, Kategori, Uji Data 07:56:04 10:28:44 32

13 2024-06-26 TM13-Analisis: Instrumen dan Persyaratan 07:58:00 10:27:23 32



14 2024-07-03 TM13-Uji Model dan Hipotesis Model Tunggal 07:50:54 10:27:45 32

15 2024-07-10 TM15-Telaah Rancangan/Proposal Penelitian 07:53:17 10:29:16 32

16 2024-07-17 TM16-UAS 09:00:59 11:00:00 33

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / D122

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-
34

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2024-03-06 2024-03-13 2024-03-20 2024-03-27 2024-04-03 2024-04-24 2024-05-08 2024-05-15 2024-05-29 2024-06-05 2024-06-12 2024-06-19 2024-06-26 2024-07-03 2024-07-10 2024-07-17 Jml

1 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. H H H H H H H H H H A H H H H H 15

2 2020511487 AHMAD RUFIQ ARDIAN A A A A H A A A A A A A A A A A 1

3 2022511002 WANDA DIVA AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2022511007 MUHAMMAD AFDWIKI PUTRA SATRIO JATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2022511012 RAHMANIA RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2022511037 JULIA DIVA RAHMANIA H A H H H A H H H H H H H H H H 14

7 2022511040 SUNANDA NURDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2022511048 ZICKRY MUHAMMAD AFIFUDIN A H H H H A A A A H A H A A A H 7

9 2022511052 AZIRA ANANTA S H H H A H H H H H H A A H H H H 13

10 2022511055 DZALIKA NUR FADILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

11 2022511068 NOSYAN TINDAGE H H H H H H A H H H H H H H H H 15

12 2022511089 NURMAYANTI PRIATNA H H H A H H A H H H H H H H H H 14

13 2022511093 Syifa Rizqullah H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2022511107 Aenurohmah H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2022511116 An Nisa Fitri Azizah H H H H H H A H H H H H H H H H 15

16 2022511123 VEGA PUTRI PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

17 2022511126 M IKHWAN MAULANA P H H A A H H H H H A A H H H H H 12



18 2022511127 Malika Andini Fridansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2022511131 Nabila Kirani Azzahra H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2022511184 ELDIS PRAVITA SYUKRILA H H H H H A A H A A A H H H H H 11

21 2022511186 Ghaida Wafiqah H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2022511187 MUHAMMAD WILDAN RAMDHANI H H A H H H H H H H H H H H H H 15

23 2022511195 NONI ARPIAH H H H H H A H H H H H H H H H H 15

24 2022511215 Ana Nabila Zahra H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2022511217 Annisa Aulia Maharani H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2022511273 Kartini Sri lestari H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2022511275 Chintya Ayu Rahmawati H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2022511296 NUR'AINUN FITRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

29 2022511301 Anisatun najah H H H H H H H H H H H H H H H H 16

30 2022511302 Siti Sabilah H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2022511305 WANDA APRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2022511306 Nirmala Mona Yuniar H A H H H H H H H H H H H H H H 15

33 2022511398 NAZLA NURHALIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 2022522453 RIFQI  ICHWANUL WAFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Metodologi Penelitian / D122

HERU MULYANTO, Dr.

MANAJEMEN

4 / 3SKS

-

-

34

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. 94 79 70 75 78 B+

2 2020511487 AHMAD RUFIQ ARDIAN 6 0 0 0 1 E

3 2022511002 WANDA DIVA AZZAHRA 100 82 80 80 83 A-

4 2022511007 MUHAMMAD AFDWIKI PUTRA SATRIO JATI 100 80 75 80 81 A-

5 2022511012 RAHMANIA RAMADHANI 100 40 78 70 65 B-

6 2022511037 JULIA DIVA RAHMANIA 88 80 75 82 81 A-

7 2022511040 SUNANDA NURDIAN 100 78 80 82 82 A-

8 2022511048 ZICKRY MUHAMMAD AFIFUDIN 44 75 78 78 74 B

9 2022511052 AZIRA ANANTA S 81 75 78 75 77 B+

10 2022511055 DZALIKA NUR FADILIA 100 80 75 78 81 A-

11 2022511068 NOSYAN TINDAGE 94 78 78 78 80 A-

12 2022511089 NURMAYANTI PRIATNA 88 79 80 79 81 A-

13 2022511093 Syifa Rizqullah 100 78 78 78 81 A-

14 2022511107 Aenurohmah 100 78 78 75 80 A-

15 2022511116 An Nisa Fitri Azizah 94 78 83 78 81 A-

16 2022511123 VEGA PUTRI PRATIWI 100 82 80 82 84 A-

17 2022511126 M IKHWAN MAULANA P 75 77 40 78 70 B

18 2022511127 Malika Andini Fridansyah 100 82 80 82 84 A-



19 2022511131 Nabila Kirani Azzahra 100 82 80 78 82 A-

20 2022511184 ELDIS PRAVITA SYUKRILA 69 78 78 70 75 B+

21 2022511186 Ghaida Wafiqah 100 85 80 85 86 A-

22 2022511187 MUHAMMAD WILDAN RAMDHANI 94 40 80 86 70 B

23 2022511195 NONI ARPIAH 94 78 75 78 79 B+

24 2022511215 Ana Nabila Zahra 100 85 83 85 87 A-

25 2022511217 Annisa Aulia Maharani 100 77 75 77 79 B+

26 2022511273 Kartini Sri lestari 100 77 83 82 83 A-

27 2022511275 Chintya Ayu Rahmawati 100 77 83 77 81 A-

28 2022511296 NUR'AINUN FITRIANI 100 79 80 78 81 A-

29 2022511301 Anisatun najah 100 80 75 80 81 A-

30 2022511302 Siti Sabilah 100 80 83 80 83 A-

31 2022511305 WANDA APRIYANI 100 78 85 82 83 A-

32 2022511306 Nirmala Mona Yuniar 94 80 83 82 83 A-

33 2022511398 NAZLA NURHALIZA 100 80 80 80 82 A-

34 2022522453 RIFQI  ICHWANUL WAFA 100 77 83 78 81 A-

Dosen,

HERU MULYANTO, Dr.


